
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
р.п. Чуфарово 

 
05 апреля 2013г.                                                                                       № 32 

             Экз.____  

 
                                                                                                                  
 
 

Об утверждении Перечня автомобильных дорог 
общего пользования местного значения МО Чуфаровское городское 

поселение Вешкаймского района Ульяновской области 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ 

«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской 

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации»  постановляю : 

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования  

местного значения муниципального образования Чуфаровское городское 

поселение Вешкаймского района Ульяновской области (прилагается). 

 3.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня  

официального опубликования (обнародования).  

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

 

Глава Администрации  

муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение                                                          Г.В. Фалова 


